Ofício nº 568/2018 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 18 de outubro de 2018.

Ao Senhor

José Marcio Cavaletti
Presidente da Comissão Especial de Investigação e Sindicância
Nesta.
Assunto: Disponibiliza servidores para assessorar Comissão.
Prezado Senhor,

Em atenção ao Ofício 001/2018, da Comissão Especial de Investigação e Sindicância, o qual solicita a designação de assessoria jurídica para acompanhar os trabalhos da Comissão, servimo-nos do presente para disponibilizar o Assessor Jurídico Vanderly Rudge Gnoato, bem como o Controlador Interno Hugo Assunção Capistrano e a Procuradora Jurídica Elis Karem Cerutti.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO

Presidente